АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 202

04.10. 2011 года                                                                   х.Семичный

О внесении изменений в Постановление

Администрации Семичанского сельского поселения

от 29.12.2010 г. № 177 «Об утверждении штатного расписания

Администрации Семичанского сельского

поселения на 2011 год»

             В связи с принятием Правительства  Ростовской области Постановления от 30.09.2011 года № 11 , в соответствии с п.4 Решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 29.11.2008 г. № 9 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Семичанского сельского поселения» и п.12 Решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 29.11.2008г. № 11 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Cемичанского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления

Семичанского сельского поселения», постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 30.09.2011 №196
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 29.12.2010 года № 177 «Об утверждении штатного расписания Администрации Семичанского сельского поселения »,  изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Семичанского сельского поселения                         С.С.Гергиев

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

5-44-42